
Robot Suits – typy materiálů a použití 

• RB SMS 60 – Hydrofobní materiál  

– čisté prostory, laboratoře, školy 

• RB ES 100 – mokré lakování, extra špinavé provozy  

- PUR aplikace a nánosové materiály – nabalující se na návlek 

• RB T1422A – mokré + práškové lakování, ochrana před nebezpečnými 

a chemickými látkami, jemným prachem 

- Laboratoře, super čisté zóny 

• RB 0892 – pro potravinářství (certifikovaný materiál) 

• RB Te290 – odolné vůči olejům, emulzím, rozpouštědlům, odolnější 

vůči šponám než RB SL043 

- CNC stroje a obrábění 

• RB SL043 - odolné vůči olejům, emulzím, rozpouštědlům 

- CNC stroje a obrábění 

• RB FL – ochrana před lepidly a PUR 

• RB AL 75 – vysoké teploty do 750stC 

- svařovny, kovárny, slévárny 

• RB AL 1000+ - vysoké teploty nad 1000stC 

- kovárny, slévárny 

 

 


	Robot Suits – typy materiálů a použití

